
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LVII/361/2023 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany; 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 785,07 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 785,07 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok ujętych 
w załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady 
Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 
ujętych w załączniku nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 
w ramach środków funduszu sołeckiego ujętych w załączniku nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 42 269 641,28 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 36 223 631,36 zł., z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4090



a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 60 705,46 zł; 

2. dochody majątkowe: 6 046 009,92 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 320 829,27 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 50 337 294,97 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 34 787 535,19 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 27 178 710,93 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17 037 123,72 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  10 141 587,21 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 033 201,60 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 668 227,20 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
60 705,46 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 846 690,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 15 549 759,78 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 15 549 759,78 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 320 829,27 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
8 067 653,69 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 2 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 278 453,69 zł, a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 789 
200,00 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  8 721 653,69 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 654 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4090



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 750   Administracja publiczna 371 345,77 -196 438,96 0,00 174 906,81  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

257 144,42 -196 438,96 0,00 60 705,46  

  75095  Pozostała działalność 257 144,42 -196 438,96 0,00 60 705,46  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

257 144,42 -196 438,96 0,00 60 705,46  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

208 286,98 -159 115,56 0,00 49 171,42  

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

48 857,44 -37 323,40 0,00 11 534,04  

 758   Różne rozliczenia 18 217 173,42 0,00 98,00 18 217 271,42  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 132 568,42 0,00 98,00 132 666,42  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 372,42 0,00 98,00 3 470,42  

 852   Pomoc społeczna 469 915,76 -44 000,00 45 500,00 471 415,76  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85295  Pozostała działalność 131 442,76 -44 000,00 45 500,00 132 942,76  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4090



   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 000,00 -44 000,00 45 500,00 45 500,00  

 bieżące razem: 36 418 472,32 -240 438,96 45 598,00 36 223 631,36  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

257 144,42 -196 438,96 0,00 60 705,46  

  
 majątkowe  
 750   Administracja publiczna 125 203,24 0,00 195 626,03 320 829,27  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 203,24 0,00 195 626,03 320 829,27  

  75095  Pozostała działalność 125 203,24 0,00 195 626,03 320 829,27  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 203,24 0,00 195 626,03 320 829,27  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

101 414,62 0,00 158 457,76 259 872,38  

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 788,62 0,00 37 168,27 60 956,89  

 majątkowe razem: 5 850 383,89 0,00 195 626,03 6 046 009,92  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 203,24 0,00 195 626,03 320 829,27  

  
 Ogółem: 42 268 856,21 -240 438,96 241 224,03 42 269 641,28  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

382 347,66 -196 438,96 195 626,03 381 534,73  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4090



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

999 879,08 
   29 756,45    29 756,45    0,00    29 756,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    970 122,63 

   
970 122,63 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
110 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
110 000,00 

   
-

110 000,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianac
h 

889 879,08 
   29 756,45    29 756,45    0,00    29 756,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    860 122,63 

   
860 122,63 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

706 602,63 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    706 602,63 

   
706 602,63 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

75 000,00    
-

75 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     0104
3  

Infrastruktur
a 
wodociągow
a wsi 

po 
zmianac
h 

631 602,63 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    631 602,63 

   
631 602,63 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

102 950,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 950,00 

   
102 950,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

35 000,00    
-

35 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     0104
4  

Infrastruktur
a sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianac
h 

67 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 950,00    67 950,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 471 100,0
1    87 500,00    87 500,00    0,00    87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 383 600,0

1    
1 383 600,0

1    0,00    0,00  
  0,00    70

0   
Gospodarka 
mieszkaniow
a zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4090



zwiększ
enie 37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

1 508 100,0
1    87 500,00    87 500,00    0,00    87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 420 600,0

1    
1 420 600,0

1    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 438 100,0
1    54 500,00    54 500,00    0,00    54 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 383 600,0

1    
1 383 600,0

1    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00  

  0,00     7000
5  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

1 475 100,0
1    54 500,00    54 500,00    0,00    54 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 420 600,0

1    
1 420 600,0

1    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

5 171 481,2
3    

5 005 181,2
3    

4 569 536,8
1    

3 724 247,4
2    

845 289,39 
   0,00    178 500,0

0    
257 144,4

2    0,00    0,00    166 300,00 
   

166 300,00 
   

125 203,
24    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
251 620,01 

   
-

251 620,01 
   

-
45 181,05    0,00    -

45 181,05    0,00    
-

10 000,00 
   

-
196 438,9

6    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

250 807,08 
   10 187,08    187,08    0,00    187,08    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    240 620,00 
   

240 620,00 
   

195 626,
03    

0,00  
  0,00    

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianac
h 

5 170 668,3
0    

4 763 748,3
0    

4 524 542,8
4    

3 724 247,4
2    

800 295,42 
   0,00    178 500,0

0    
60 705,46

    0,00    0,00    406 920,00 
   

406 920,00 
   

320 829,
27    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

159 200,00 
   

159 200,00 
   9 200,00    0,00    9 200,00    0,00    150 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
10 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7502
2  

Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 

149 200,00 
   

149 200,00 
   9 200,00    0,00    9 200,00    0,00    140 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

567 737,71 
   

413 737,71 
   

132 593,29 
   7 100,00    125 493,29 

   0,00    24 000,00 
   

257 144,4
2    0,00    0,00    154 000,00 

   
154 000,00 

   
125 203,

24    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
241 620,01 

   
-

241 620,01 
   

-
45 181,05    0,00    -

45 181,05    0,00    0,00    
-

196 438,9
6    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

250 807,08 
   10 187,08    187,08    0,00    187,08    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    240 620,00 
   

240 620,00 
   

195 626,
03    

0,00  
  0,00     7509

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

576 924,78 
   

182 304,78 
   87 599,32    7 100,00    80 499,32    0,00    34 000,00 

   
60 705,46

    0,00    0,00    394 620,00 
   

394 620,00 
   

320 829,
27    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 339 339,0
7    

377 190,00 
   

323 488,40 
   26 500,00    296 988,40 

   3 701,60    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    962 149,07 

   
962 149,07 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
15 876,00    

-
15 876,00    

-
15 876,00    0,00    -

15 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 15 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 876,00    15 876,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
4   

Bezpieczeńst
wo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po 

zmianac
h 

1 339 339,0
7    

361 314,00 
   

307 612,40 
   26 500,00    281 112,40 

   3 701,60    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    978 025,07 

   
978 025,07 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 329 339,0
7    

367 190,00 
   

313 488,40 
   26 500,00    286 988,40 

   3 701,60    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    962 149,07 

   
962 149,07 

   0,00    0,00  
  0,00    

 7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne zmniejs

zenie 
-

15 876,00    
-

15 876,00    
-

15 876,00    0,00    -
15 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4090



zwiększ
enie 15 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 876,00    15 876,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

1 329 339,0
7    

351 314,00 
   

297 612,40 
   26 500,00    271 112,40 

   3 701,60    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    978 025,07 

   
978 025,07 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

603 323,00 
   

206 763,00 
   

206 763,00 
   0,00    206 763,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    396 560,00 
   

396 560,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 98,00    98,00    98,00    0,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianac
h 

603 421,00 
   

206 861,00 
   

206 861,00 
   0,00    206 861,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    396 560,00 
   

396 560,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 98,00    98,00    98,00    0,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7581
4  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po 
zmianac
h 

98,00    98,00    98,00    0,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

201 715,80 
   

201 715,80 
   

201 715,80 
   80 950,00    120 765,80 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -500,00    -500,00    -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

201 715,80 
   

201 715,80 
   

201 715,80 
   80 950,00    120 765,80 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

196 715,80 
   

196 715,80 
   

196 715,80 
   80 950,00    115 765,80 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -500,00    -500,00    -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8515
4  

Przeciwdział
anie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianac
h 

196 715,80 
   

196 715,80 
   

196 715,80 
   80 950,00    115 765,80 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 757 952,7
6    

1 757 952,7
6    

1 108 674,5
6    

722 009,56 
   

386 665,00 
   

100 000,0
0    

549 278,2
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
50 650,00    

-
50 650,00    0,00    0,00    0,00    

-
44 000,00 

   
-

6 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 48 000,00    48 000,00    2 500,00    0,00    2 500,00    45 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 755 302,7
6    

1 755 302,7
6    

1 111 174,5
6    

722 009,56 
   

389 165,00 
   

101 500,0
0    

542 628,2
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

276 000,00 
   

276 000,00 
   4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    272 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -6 650,00    -6 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

6 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8521

6  Zasiłki stałe 
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4090



po 
zmianac
h 

269 350,00 
   

269 350,00 
   4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    265 350,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

790 180,00 
   

790 180,00 
   

790 180,00 
   

705 954,00 
   84 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianac
h 

792 680,00 
   

792 680,00 
   

792 680,00 
   

705 954,00 
   86 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

187 442,76 
   

187 442,76 
   4 164,56    1 665,56    2 499,00    100 000,0

0    
83 278,20 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
44 000,00    

-
44 000,00    0,00    0,00    0,00    

-
44 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 45 500,00    45 500,00    0,00    0,00    0,00    45 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8529

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

188 942,76 
   

188 942,76 
   4 164,56    1 665,56    2 499,00    101 500,0

0    
83 278,20 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

4 107 920,0
0    

4 107 920,0
0    

902 461,00 
   

482 011,00 
   

420 450,00 
   0,00    3 205 459,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 4 150,00    4 150,00    4 150,00    0,00    4 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

4 112 070,0
0    

4 112 070,0
0    

906 611,00 
   

482 011,00 
   

424 600,00 
   0,00    3 205 459,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

3 663 785,1
7    

3 663 785,1
7    

458 326,17 
   

397 351,00 
   60 975,17    0,00    3 205 459,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 8550

2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego 

po 
zmianac
h 

3 667 285,1
7    

3 667 285,1
7    

461 826,17 
   

397 351,00 
   64 475,17    0,00    3 205 459,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 87 629,00    87 629,00    87 629,00    84 660,00    2 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8550
4  Wspieranie 

rodziny 
po 
zmianac
h 

88 279,00    88 279,00    88 279,00    84 660,00    3 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 617 000,0
0    

1 128 000,0
0    10 000,00    0,00    10 000,00    1 118 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    489 000,00 
   

489 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4090



zwiększ
enie 73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 000,00    73 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

1 690 000,0
0    

1 128 000,0
0    10 000,00    0,00    10 000,00    1 118 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    562 000,00 
   

562 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

207 000,00 
   18 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    189 000,00 

   
189 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 000,00    73 000,00    0,00    0,00  

  0,00     9219
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

280 000,00 
   18 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    262 000,00 

   
262 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

50 336 509,
90    

35 043 246,
12    

27 232 832,
90    

17 037 123,
72    

10 195 709,
18    

2 031 701,
60    

4 674 877,
20    

257 144,4
2    0,00    846 690,

00    
15 293 263,

78    
15 293 263,

78    
125 203,

24    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
428 646,01 

   
-

318 646,01 
   

-
61 557,05    -500,00    -

61 057,05    
-

44 000,00 
   

-
16 650,00 

   
-

196 438,9
6    

0,00    0,00    
-

110 000,00 
   

-
110 000,00 

   
0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

429 431,08 
   62 935,08    7 435,08    500,00    6 935,08    45 500,00 

   
10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    366 496,00 
   

366 496,00 
   

195 626,
03    

0,00  
  0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

50 337 294,
97    

34 787 535,
19    

27 178 710,
93    

17 037 123,
72    

10 141 587,
21    

2 033 201,
60    

4 668 227,
20    

60 705,46
    0,00    846 690,

00    
15 549 759,

78    
15 549 759,

78    
320 829,

27    
0,00  

  0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4090



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010  Rolnictwo i łowiectwo 970 122,63 - 110 000,00 860 122,63  
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 706 602,63 - 75 000,00 631 602,63  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 602,63 - 75 000,00 631 602,63  

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy stacji uzdatniania wody w m. Biały 
Dunajec 184 500,00 - 75 000,00 109 500,00  

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 102 950,00 - 35 000,00 67 950,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 950,00 - 35 000,00 67 950,00  

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
do budynków ul. Krajowe w m. Biały Dunajec 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00  

 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 383 600,01 37 000,00 1 420 600,01  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 383 600,01 37 000,00 1 420 600,01  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 37 000,00 212 000,00  

   Poprawa efektywności energetycznej wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku gminnego 
RFPŁ: PIS wl.niek. 175 000,00 37 000,00 212 000,00  

 750  Administracja publiczna 166 300,00 240 620,00 406 920,00  
  75095 Pozostała działalność 154 000,00 240 620,00 394 620,00  
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 240 620,00 394 620,00  
   "Cyberbezpieczny samorząd" 0  28 796,76 44 993,97 73 790,73  
   "Cyberbezpieczny samorząd" 7 101 414,62 158 457,76 259 872,38  
   "Cyberbezpieczny samorząd" 9 23 788,62 37 168,27 60 956,89  
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 962 149,07 15 876,00 978 025,07  
  75412 Ochotnicze straże pożarne 962 149,07 15 876,00 978 025,07  
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 876,00 15 876,00  

   Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej poprzez zakup defibrylatora dla OSP 
Gliczarów Dolny S GD 0,00 15 876,00 15 876,00  

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 000,00 73 000,00 562 000,00  
  92195 Pozostała działalność 189 000,00 73 000,00 262 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4090



   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 73 000,00 262 000,00  
   Budowa amfiteatru z zapleczem w m. Biały Dunajec 47 000,00 73 000,00 120 000,00  
   

 Razem 15 293 263,78 256 496,00 15 549 759,78  
 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 203,24 195 626,03 320 829,27  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4090



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2024 rok 

 I. Plan dotacji      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 3 372,42 0,00 98,00 3 470,42 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 3 372,42 0,00 98,00 3 470,42 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 372,42 0,00 98,00 3 470,42 

 bieżące razem: 4 125 780,35 0,00 98,00 4 125 878,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 4 125 780,35 0,00 98,00 4 125 878,35 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4090



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

I. 
DOCHODY     
     
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     
1 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 150 000,00 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 000,00 

   w tym dochody bieżące:  
   dochody bieżące  

   
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 150 000,00 

   Ogółem dochody 150 000,00 
     
II. 
WYDATKI     
     
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     
1 851  Ochrona zdrowia 156 715,80 
  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
   Zadania  

   

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej 
oraz szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży 5 000,00 

     
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 715,80 
   w tym:  
   wydatki bieżące, w tym: 151 715,80 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 151 715,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4090



    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 950,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 765,80 
   Zadania  
   1. Finansowanie świetlic  53 500,00 

   
2. Dofinansowanie działań mających na celu propagowanie zdrowego i 
trzeźwego sytlu życia 45 050,00 

   3. Finansowanie programów profilaktycznych 23 715,80 
   4. Kontrola placówek handlowych i gastronomicznych 600,00 
   5. Szkolenia i delegacje 500,00 
   6. Dyżury w punkcie konsultacyjnym 13 350,00 
   7. Koszty funkcjonowania komisji 13 000,00 
   8. Koszty związane z kierowaniem osób na leczenie 2 000,00 
   Ogółem wydatki 156 715,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4090



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 

    

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  0,00 802 294,17 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 3 701,60 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 798 592,57 

      
801  Oświata i wychowanie  470 000,00 220 000,00 

 

dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

470 000,00  

 

80104 Przedszkola 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540) 

 220 000,00 

      
852  Pomoc społeczna  0,00 101 500,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

 101 500,00 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 110 000,00 308 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

770 000,00  

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

340 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4090



 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (§ 6570) 

0,00 300 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 8 000,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 120 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 120 000,00 

      
   RAZEM 1 580 000,00 1 551 794,17 
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4090



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2024 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego 

    
lp. dz. rozdz. treść kwota 

     

1 600  Transport i łączność 107 526,13 

  60016 Drogi publiczne gminne 98 526,13 

   w tym:  
   wydatki bieżące 98 526,13 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 98 526,13 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 98 526,13 
  60017 Drogi wewnętrzne 9 000,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 9 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

     
2 750  Administracja publiczna 22 000,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 22 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 22 000,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00 

   
 

 

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

95 149,07 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 95 149,07 

   w tym:  
   wydatki majątkowe 95 149,07 
   w tym:  
    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 149,07 

   
 

 
4 926  Kultura fizyczna 32 189,30 

  92601 Obiekty sportowe 23 689,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4090



   w tym:  
   wydatki bieżące 23 689,30 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 23 689,30 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 689,30 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 500,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 8 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 500,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 500,00 

     
     
     

   Razem 256 864,50 
     

1.   Sołectwo Biały Dunajec 63 189,30 

 
600 60017 

zadanie: Zapewnienie bezpieczeństwa ruchu pieszego oraz dojazdów 
rolników do pól poprzez remonty dróg rolniczych w sołectwie Biały 
Dunajec 

9 000,00 

 
750 75075 

zadanie: Podtrzymywanie tradycji i kultury ludowej przy 
jednoczesnej promocji gminy poprzez wydanie folderu z okazji 20-
lecia Zespołu BIOŁODUNAJCANIE 

7 000,00 

 

  
zadanie: Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 
wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej, 
zwłaszcza wśród młodzieży wraz z promocją gminy poprzez nagranie 
singla z okazji 10-lecia Zespołu SCHOLA KANTO 

8 000,00 

   zadanie: Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu u dzieci i 
młodzieży poprzez zakup sprzętu sportowego dla UKS Dwójka  7 000,00 

 
926 92601 

zadanie: Wspieranie rozwoju aktywności oraz kultury fizycznej u 
dzieci i młodzieży poprzez przeprowadzenie renowacji boiska 
sportowego 

20 000,00 

 
  

zadanie:Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu poprzez zakup 
zraszacza i stojaka do podlewania boiska sportowego (węże parciane, 
kosze na śmieci) 

3 689,30 

  92605 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników placu zabaw 
NIVEA  poprzez wykonanie chonika 8 500,00 

2.   Sołectwo Gliczarów Górny 63 189,30 

 
600 60016 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi poprzez 

ułożenie korytek wzdłuż ul. Jurzyste w Gliczarowie Górnym 50 000,00 

 
600 60016 zadanie: Kształtowanie wizerunku i estetyki sołectwa poprzez montaż 

ławek oraz tablic informacyjnych 13 189,30 

3.   Sołectwo Sierockie 48 592,57 

 
754 75412 

zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego "Zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sierockie"  

48 592,57 

4.   Sołectwo Gliczarów Dolny 42 336,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4090



 600 60016 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg w sołectwie 
Gliczarów Dolny, w tym droga na "Na Wójciznę" 35 336,83 

 754 75412 zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez zakup defibrylatora dla OSP Gliczarów Dolny  7 000,00 

5.   Sołectwo Leszczyny 39 556,50 

 754 75412 zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez modernizację budynku remizy OSP Leszczyny 39 556,50 

   Razem 256 864,50 

     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4090


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok
	Załącznik 6 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku
	Załącznik 7 - Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2024 roku w ramach środków funduszu sołeckiego


		2024-06-18T11:43:16+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




